
 

Uchwała Nr LIV/750/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

w sprawie: listy rankingowej zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie budowy, 

modernizacji oraz prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i 

rekreacyjnej. 

Na podstawie § 6 ust 3  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim (stanowiącego załącznik  

nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada 

Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę rankingową zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie budowy, 

modernizacji oraz prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej: 

1/KS Baszta – renowacja kortu tenisowego – kwota 8 500  zł 

2/ Basen kryty, ul. Kurczaba29- zakup odkurzacza basenowego i sprzętu sportowego – kwota 

3 tys. zł 

3/ KT Kozłówek- prace remontowe wg wskazań klubu- kwota 15 tys. zł 

4/ KS Bieżanowianka – prace remontowe wg wskazań klubu- kwota 28 500 zł  

5/ KS Kolejarz- Prokocim - kontynuacja remontu ogrodzenia wewnętrznego boiska 

piłkarskiego i zakup kabin dla zawodników rezerwowych (s sztuki)- kwota 29 900 zł 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Remonty i zakup sprzętu sportowego podniosą na wyższy poziom stan infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej na terenie Dzielnicy XII 

 


